Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Livre d'heures - Cod. Karlsruhe 3118

[Paris], [Ende 15. Jahrh.]

Lectio octava

[urn:nbn:de:bsz:31-50306](#)

bulatione & angustia suc-
citat nobis pia virgo
maria. amen. **Lc viij.**

Habmitte pyssima dei
genitrix virgo pre-
ces nostras intra sacra-
rum tue exauditionis. et
reporta nobis gratiam
reconsiliaconis. Sit pte
excusabile quod ptempe-
rimus. fiat impetrabile
quod fida mente posam.
Accepit itaqz quod offeri-
mus impetra quod raga-
mus. excusa quod time-
mus. Euauit domine mi-
serere nri. Deo gratias.

R. Ave maria gratia ple
na dominus tecum. Spi
ritus sanctus superueniet
in te et virtus altissimi
obum brabit tibi quod enim
ex te nascetur sanctum
vocabitur filius dei. **Vs.**
Quomodo fiet istud quoniam
virum non cognosco et
respondens angelus dixit
et. Spiritus sanctus su
perueniet in te et virtus al
tissimi obum brabit tibi
quod enim ex te nascetur
sanctum vocabitur filius
dei. **I**ube domine benedic
Ad societatem cuium seruorum

ulta sic
vugo
vij
Imma do
nco pro
lacci
onis. et
anam
git p
preme
trabile
posam?
offen
ad roga
dotime
nume mu
anas.

ducat nos regina angelorum Amen. **Lectio nona**
Sancta maria sic auxilium iuua pusillamnes. refoue
flebiles. ora pro populo
interveni pro clero. inter
cede pro deuoto femineo
sexu. Seniant omnes u
tuum leuamen quia inq
celebrant tuam commi
morationem. Assiste ergo
parata votis poscentiū. et
repende nobis omnibus op
tatum effectū. Sit tibi
studium assidue orare
pro populo dei qua me